ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ

  Số:       /UBND

   Về việc xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp đối với ông Nguyễn Ngọc Thi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tịnh Thọ, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Ea Sin, huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk.
UBND xã Tịnh Thọ nhận Công văn số 20/UBND ngày 04/3/2025 của UBND xã Ea Sin, huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk, với nội dung: Xác nhân đối tượng trực tiếp sản xuất nông nghiệp đối với ông Nguyễn Ngọc Thi.

Qua chỉ đạo kiểm tra, rà soát và căn cứ quy định tại Điều 3 Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai. UBND xã Tịnh Thọ xác nhận như sau:

Ông Nguyễn Ngọc Thi, sinh năm 1979, CCCD số 051079007206, Địa chỉ thường trú: xóm 05, Thọ Bắc, Tịnh Thọ, Sơn Tịnh, Quảng Ngãi:
- Là cá nhân nhận chuyển quyền sử dụng đất nông nghiệp, có thu nhập trên đất nông nghiệp tại địa phương.

- Không thuộc đối tượng được hưởng lương thường xuyên, đối tượng đã nghỉ hưu, nghỉ mất sức lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã hội.

UBND xã có Công văn này gửi đến UBND xã Ea Sin, huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk để biết và giải quyết theo qui định./.

	*Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vy